
17. 1 . 80 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 12/ 19

II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN OE RAAD

van 18 december 1979

betreffende de sluiting van de Overeenkomst, in de vorm van een briefwisseling,
tot verlenging van het Handelsakkoord tussen de Europese Economische Ge

meenschap en de Argentijnse Republiek

(80/24/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeenschap, inzon
derheid op artikel 113,
Gezien de aanbeveling van de Commissie,

Overwegende dat het wenselijk is het Handelsakkoord tussen de Europese Economische
Gemeenschap en de Argentijnse Republiek (l) voor de duur van één jaar te verlengen,
overeenkomstig artikel 9, lid 2, daarvan,

BESLUIT :

Artikel 1

Namens de Gemeenschap wordt de Overeenkomst, in de vorm van een briefwisseling, tot
verlenging van het Handelsakkoord tussen de Europese Economische Gemeenschap en
de Argentijnse Republiek, goedgekeurd.
De tekst van de Overeenkomst is aan dit besluit gehecht.

Artikel 2

De Voorzitter van de Raad wordt gemachtigd de personen aan te wijzen die de Overeen
komst mogen ondertekenen en hun de bevoegdheden te verlenen die nodig zijn om de
Gemeenschap te binden .

Gedaan te Brussel, 18 december 1979 .

Voor de Raad

De Voorzitter

B. LENIHAN

(») PB nr. L 249 van 10. 11 . 1971 , blz. 19 .


